

Specificații de preț

| Procedura de achiziție: 21056156 din 06.05. 2022 | | | | | | | | | | |
|---|---|--------------------|------------|------------------------|----------------------|------------------|------------------|--|---|------------|
| Obiectul achiziției: îmbrăcăminte de protecție, încălțăminte de protecție și alte echipamente individuale de protecție | | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Termen de achitare | Discount % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| 18200000-1 | Lotul 1 | | | | | | | | | |
| | Scurtă de iarnă pentru personalul tehnic - ingineresc | buc | 80 | 445,00 | 534,00 | 35600,00 | 42720,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Scurtă de iarnă pentru muncitori | buc. | 535 | 250,00 | 300,00 | 133750,00 | 160500,00 | | | |
| | Pelerină impermeabilă | buc. | 140 | 158,30 | 189,96 | 22162,00 | 26594,40 | | | |
| | Vestă reflectorizantă | buc. | 120 | 35,00 | 42,00 | 4200,00 | 5040,00 | | | |
| | Total lot 1 | | | | | 195712,00 | 234854,40 | | | |
| 18222000-1 | Lot 2 | | | | | | | | | |
| | Costum de lucru | set | 1162 | 362,50 | 435,00 | 421225,00 | 505470,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Costum pentru sudor | set | 43 | 1166,65 | 1399,98 | 50165,95 | 60199,14 | | | |
| | Costum de lucru din | set | 13 | 1416,65 | 1699,98 | 18416,45 | 22099,74 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|---|---------|-----|--------|--------|------------------|------------------|--|--|--|
| | postav | | | | | | | | <i>anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii</i> | |
| | Total lot 2 | | | | | 489807,40 | 587768,88 | | | |
| 35810000-5 | Lot 3 | | | | | | | | | |
| | Costum bucătar | set | 18 | 266,67 | 320,00 | 4800,00 | 5760,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Șorț de bucătărie | buc | 15 | 100,00 | 120,00 | 1500,00 | 1800,00 | | | |
| | Încălțăminte pentru bucătari și îngrijitori de încăperi de producție și de serviciu | perechi | 89 | 200,00 | 240,00 | 17800,00 | 21360,00 | | | |
| | Bonetă bucătar | buc | 2 | 45,00 | 54,00 | 90,00 | 108,00 | | | |
| | Total lot 3 | | | | | 24190,00 | 29028,00 | | | |
| 33199000-1 | Lot 4 | | | | | | | | | |
| | Halat medical | buc | 14 | 150,00 | 180,00 | 2100,00 | 2520,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Încălțăminte pentru medici și asistente | perechi | 10 | 300,00 | 360,00 | 3000,00 | 3600,00 | | | |
| | Bonetă medicală | Buc. | 10 | 45,00 | 54,00 | 450,00 | 540,00 | | | |
| | Total lot 4 | | | | | 5550,00 | 6660,00 | | | |
| 18143000-3 | Lot 5 | | | | | | | | | |
| | Halat de lucru, rezistent chimic | buc | 2 | 150,00 | 180,00 | 300,00 | 360,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Halat de lucru | buc | 104 | 150,00 | 180,00 | 15600,00 | 18720,00 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|---|---------|------|--------|--------|------------------|------------------|--|---|--|
| | Bocanci de lucru îmblăniți | perechi | 462 | 454,17 | 545,00 | 209825,00 | 251790,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Bocanci de lucru | perechi | 200 | 237,50 | 285,00 | 47500,00 | 57000,00 | | | |
| | Total lot 8 | | | | | 257325,00 | 308790,00 | | | |
| 18812200-6 | Lot 9 | | | | | | | | | |
| | Cizme de cauciuc | perechi | 143 | 316,67 | 380,00 | 45283,33 | 54340,00 | | | |
| | Cizme din țesătură impregnată cu cauciuc (chirză) | perechi | 104 | 516,65 | 619,98 | 53731,60 | 64477,92 | | | |
| | Total lot 9 | | | | | 99014,93 | 118817,92 | | | |
| 18424000-7 | Lot 10 | | | | | | | | | |
| | Mănuși combinate | perechi | 4400 | 29,38 | 35,25 | 129250,00 | 155100,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Mănuși de pânză | perechi | 30 | 15,83 | 19,00 | 475,00 | 570,00 | | | |
| | Mănuși electroizolante | perechi | 28 | 308,33 | 370,00 | 8633,33 | 10360,00 | | | |
| | Mănuși din piele pentru protecția mânușilor electroizolante | perechi | 28 | 26,25 | 31,50 | 735,00 | 882,00 | | | |
| | Mănuși piele șpalt | perechi | 104 | 41,67 | 50,00 | 4333,33 | 5200,00 | | | |
| | Total lot 10 | | | | | 143426,67 | 172112,00 | | | |
| 18444100-4 | Lot 11 | | | | | | | | | |
| | Cască de protecție | buc | 50 | 191,67 | 230,00 | 9583,33 | 11500,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3 , pe</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |

| | | | | | | | | | | |
|------------|---|------|-----|---------|---------|-------------------|-------------------|--|---|--|
| | Mască de protecție cu filtru de cărbune activ | buc. | 250 | 22,50 | 27,00 | 5625,00 | 6750,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Semi-mască anti praf simplă | buc. | 600 | 64,17 | 77,00 | 38500,00 | 46200,00 | | | |
| | Total lot 14 | | | | | 44125,00 | 52950,00 | | | |
| 34328300-5 | Lot 15 | | | | | | | | | |
| | Centură de poziționare | buc | 14 | 1066,67 | 1280,00 | 14933,33 | 17920,00 | <i>Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str. Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2022, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 45 zile din data înaintării comenzii.</i> | <i>Până la 90 de zile din data facturării</i> | |
| | Centură de salvare cu frânghie | buc | 9 | 487,50 | 585,00 | 4387,50 | 5265,00 | | | |
| | Total lot 15 | | | | | 19320,83 | 23185,00 | | | |
| | TOTAL GENERAL | | | | | 1353609,90 | 1624331,88 | | | |

Semnat: *B. Dubic* Numele, Prenumele: Dubic Vera În calitate de: Administrator
Ofertantul: Absolutely Safety SRL Adresa: or.Chisinau, str. Calea Ieșilor, 67, ap.(of.) 199

